Протокол № 3
заседаний Совета старшеклассников
МБОУ Колодинской основной школы
от 29  октября 2021 года
Присутствовали –11 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Работа Совета Старшеклассников, распределение обязанностей.
2.Рекомендации по проведению школьных мероприятий, участие в районных акциях, конкурсах, олимпиадах.
3. Работа учащихся 8-9 классов над индивидуальными пректами во время осенних каникул.
СЛУШАЛИ:
По первому вопросу Донского Д, о работе  Совета Старшеклассников в новом учебном году.
Ястребова С.К, ответственный за учебно-методическую работу в школе напомнила об обязанностях и ответственности членов Совета Старшеклассников.
По второму вопросу Иванова В.В. представила для обсуждения положения о районных конкурсах, акциях.
По третьему вопросу слушали Донского Д, который назвал имена учащихся которые выбрали учителей школы своими кураторами при написании индивидуальных проектов.

ПОСТАНОВИЛИ:
1.Начать работу, ответственно выполнять свои обязанности.
          К следующему заседанию за проведённые мероприятия подготовить        отчёт  с последующим анализом.
2. Провести субботник по уборке территории школы и территории села.
3. Закрепить за каждым учащимся 8-9 класса  при написании индивидуального проекта  учителей школы кураторами.

Секретарь                                  Воробьёва К.

[bookmark: _GoBack]